
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
 

CIG: : 7865031CE4 - CUP J34H15001390001 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA, Via 

Zamboni, 33, 40126 Bologna, Italia. Codice NUTS: ITH55 - Area Affari 

Generali, Appalti e Sanità – Unità Professionale Affidamenti di lavori – Tel: 

0039 051/2099878 e-mail aagg.appaltiedilizi@unibo.it – PEC: 

scriviunibo@pec.it Indirizzo internet: http://www.unibo.it 

Tipo di amministrazione organismo di diritto pubblico  

Principali settori di attività: Istruzione 

OGGETTO Codice CPV principale: 45340000-2  

Tipo di appalto: Opere di Manutenzione Straordinaria e miglioramento della 

Resistenza al Fuoco - Dip. Filosofia e Comunicazione via Azzo Gardino, 23 

– Bologna 

Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITH55  

Criteri di aggiudicazione: criterio del minor prezzo ai sensi degli artt. 36,  

co.2, lett. c) e 95 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Data di conclusione del contratto di appalto: 26/06/2020 

Imprese invitate: 20 

Numero di offerte ricevute: 12 (dodici) di cui n. 16 MPMI  

Dati aggiudicatario: Mar.sal. Restauri S.r.l., Via Comunale Pisani, 26, 

Napoli Codice NUTS: ITF33, C.F./P.I. 05748201216 – PEC: 

marsalresaturi@pec.it P.M.I. 

Valore del contratto: € 331.940,94 oltre oneri per l’attuazione delle misure 

di sicurezza pari ad € 17.597,94 

Valore del contratto che può essere subappaltato: 30%  

PROCEDURA: negoziata  

PROCEDURE DI RICORSO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale per l’Emilia Romagna – Strada Maggiore, 80, 

Bologna.  

Procedure di ricorso Termini di presentazione di ricorso: 

30 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune di Bologna. 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

mailto:aagg.appaltiedilizi@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.it
http://www.unibo.it/

		2020-07-17T09:09:17+0000
	BARBIERI ERSILIA




